
UCHWAŁA NR III/15/2018 
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych na obszarze Gminy Rzeczyca na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2019 (M. P. z 2018 r. poz. 745) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 15 października 2018 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących 
w 2019 r. (M. P. z 2018 r. poz. 1018) Rada Gminy Rzeczyca uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych:

1) środki transportowe wykorzystywane na cele przeciwpożarowe, z wyjątkiem określonych w art. 8 pkt 2, 4, 
6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych;

2) środki transportowe przeznaczone na potrzeby realizacji zadań publicznych w zakresie oświaty, gospodarki 
komunalnej, administracji, z wyjątkiem określonych w art. 8 pkt 2, 4, 6 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych;

3) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony do 12 ton, związane 
wyłącznie z działalnością rolniczą;

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie podlegają środki transportowe przeznaczone na potrzeby 
działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: D3C0F0E7-1C1F-4F29-AEF0-6F9D5D886061. Podpisany Strona 1




